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Bieler Lauftage, Biel    6. / 7.6.2025   100km   Frauen 
  100km  Meisterschaften 

 

Name Vorname Zeit Gesamtrang  
Frauen 

Rang Kat. 

Okle Marianne    9:05.56,6           3          1 

 
 
 
Bieler Lauftage, Biel    6. / 7.2025   100km  2-Staffel Mixed 
 

Name Zeit Gesamtrang  
 

Rang Kat. 

LCA Bärn 
Schmid Anne-Maria 
Mäder Niklaus 

 11:05.23,2 
     6:08.09,7 
     4:57.13,5                                                                                                                                             

           8          4 

 
 
 
Bieler Lauftage, Biel    6. / 7.2025   100km   Staffel Mixed 
 

Name Zeit Gesamtrang  
 

Rang Kat. 

LCA Bärn 
Stör Sabina 
Voltz Mirjam 
Mischler Reto 
Altorfer Felix 
Stricker Tamara 

   8:00.55,7 
     1:43.22,0 
     1:19.53,6 
     1:25.23,0 
     1:42.19,2 
     1:49.57,9                                                                                                                                              

         15          5 
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Bieler Lauftage, Biel    6. / 7.2025   100km   Staffel Männer 
 

Name Zeit Gesamtrang  
 

Rang Kat. 

LCA Bärn 
Nacht Daniel 
Felder Alain 
Tremp Benedikt 
Grandjean Jérémy 
Schild Olivier 

   6:33.23,3 
     1:18.10,1 
     1:06.20,8 
     1:15.49,5 
     1:21.32,1 
     1:31.30,8                                                                                                                                              

          1             1 

 
 

Name Zeit Gesamtrang  
 

Rang Kat. 

LCA Bärn 
Meyer Christian 
Posner Nikolai 
Gerber Kaspar 
Räz Nic 
Heller Marc 

   7:56.42,2 
     1:30.29,6 
     1:24.01,6 
     1:36.43,3 
     1:37.55,2 
     1:47.31,5                                                                                                                                              

         10          8 

 


